
 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα, 22.10.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  144/2025 
 

Θέμα: Διαπιστωτική πράξη λύσης εργασιακής σχέσης τού υπαλλήλου - ωφελούμενου προγράμματος 
Στυλιανίδη Αντώνιου 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου, του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» 
(Α΄ 143) και, κατ΄αναλογία, τα άρθρα 151 «Λόγοι λύσεως» τής υπαλληλικής σχέσης» και την 
παρ. 5. του άρθρου 152 «Παραίτηση». 

3) Την ΑΔ 52/2025 «Ανανέωση σύμβασης ωφελούμενων του προγράμματος απασχόλησης 10.000 
μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55 – 67 ετών, σύμφωνα με τη 2η τροποποίηση της Δημόσιας 
Πρόσκλησης Νο 11/2017 της Δ.ΥΠ.Α.» [ΑΔΑ: 9ΝΜΦΩΡΘ-ΛΞ8]. 

4) Τις υπ΄ αριθμ. 25561/30.9.2025 και 25997/3.10.2025 αιτήσεις παραίτησης του κ. Στυλιανίδη 
Αντώνιου του Ανδρέα.  

5) Την Αριθμ. Βεβαίωση Διαγραφής τού παραπάνω υπαλλήλου, από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7164066711/20.10.2025. 

6) Την υπ΄ αριθμ. 28130/21.10.2025 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για λύση τής 
σύμβασης εργασίας λόγω παραίτησης. 

7) Το γεγονός ότι τελευταία ημέρα εργασίας τού υπαλλήλου είναι η 30η Σεπτεμβρίου 2025. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Γίνεται αποδεκτή η παραίτηση από τον Δήμο Ήλιδας, του υπαλλήλου ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου Στυλιανίδη Αντώνιου του Ανδρέα/ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/πλήρους απασχόλησης, και λύεται η σύμβασης εργασίας του την 1η Οκτωβρίου 
2025. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

 
 Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 

ΑΔΑ: 62ΧΜΩΡΘ-ΒΞΞ


		2025-10-22T16:30:39+0300


		2025-10-29T15:18:31+0200
	Athens




